



---

## **Turystyczne Mistrzostwa Blogerów**

**Nie wiesz co robić w weekend? Chcesz odpocząć na świeżym powietrzu, ale niekoniecznie daleko od domu? Poznaj pierwsze materiały stworzone przez 16 finalistów Turystycznych Mistrzostw Blogerów i zainspiruj się.**

To już trzecia edycja Turystycznych Mistrzostw Blogerów. Pod koniec września Polska Organizacja Turystyczna wybrała 16 blogerów, z których każdy reprezentuje jeden region Polski. Ich zadaniem jest przygotować minimum dwa wpisy oraz jeden materiał wideo (film), a także sześć postów na Facebooka oraz sześć postów na Instagram, które dotyczyć będą kilkudniowego wypadu do przydzielonego województwa.

**Reprezentantem Kujawsko-Pomorskiego został Szymon Nitka - blog [znajkraj](https://www.znajkraj.pl)**, który rowerem przemierza Kujawsko-Pomorskie Konstelacje dobrych miejsc. Jak wyglądają one z perspektywy dwóch kółek? Zachęcamy do lektury:

<https://www.znajkraj.pl/bydgoszcz-i-torun-kujawsko-pomorskie-i-jego-dwie-stolice> i

<https://www.facebook.com/znajkraj/> :)

Tematem przewodnim tegorocznej edycji Turystycznych Mistrzostw Blogerów są nieodkryte, ale warte odwiedzenia zakątki Polski oraz inspiracje do wykorzystania bonu turystycznego. Podróżnicy mają do 5 listopada czas na wykonanie określonych w konkursie zadań. Od 10 do 24 listopada na stronie [mistrzostwablogerow.polska.travel](http://mistrzostwablogerow.polska.travel) odbędzie się głosowanie, w którym każdy będzie mógł wskazać faworyta. Zwycięzców konkursu poznamy w grudniu. O tym kto wygra, zdecydują trzy czynniki: wyniki głosowania internautów, zasięgi wygenerowane przez blogerów oraz opinia kapituły.

Zwycięzca mistrzostw otrzyma łącznie 13,5 tys. zł netto, oraz możliwość dalszej współpracy przy projektach realizowanych przez Polską Organizację Turystyczną. Nagroda za zajęcie drugiego miejsca to 8,5 tys. zł netto, a bloger, który zajmie trzecie miejsce otrzyma łącznie 6,5 tys. zł netto.



---

**adres strony:** <https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/turystyczne-mistrzostwa-blogerow-0>